que eandem in posterum professionem emiserint, ultra illud commune 

trium votorum vinculum, speciali ad hoc voto adstringi, ut quidquid 

hodiernus et alii Romani Pontifices pro tempore exsistentes iusserint 

ad profectum animarum et fidei propagationem pertinens, et ad quas

cumque provincias nos mittere voluerint, sine ulla tergiversatione aut 

excusatione illico, quantum in nobis fuerit ... exsequi teneamur )).8 

Huic voto pro sua ipsius religione ac natura prorsus congruere 

putandum est, ut non tantum conscientiae insideat, sed etiam ex operibus 

fulgeat et omnibus pateat. 

Sanctus Ignatius, pater legifer vester, tales vos voluit, tales Nos 

quoque volumus, pro certo habentes eam, quam in vobis collocamus 

fiduciam, amplissime impletum iri ac impleta huiusmodi vota Societati 

Iesu, ubivis ipsa toto orbe terrarum militat, orat, agit, largifluam 

messem refiorentis vitae et praeclarorum meritorum, quibus digna 

Deus praemia attribuet, paritura esse. 

Haec imo pectore ominati, vobis omnibus sodalibus Societatis Iesu, 

festae laetaeque coronae, qua hodie circumsaepimur, cunctis inceptis 

vestris et magnae spei, quae pectora vestra ad pura et celsa attingenda 

accendit, Apostolicam Benedictionem impertimus. 

V 

Ad Excellentissimum Virum Carolum Hélou, Libanensis Reipublicae Prae

sidem. * 

Monsieur le Président, 

Vous accueillir aujourd'hui ici, au Vatican, en votre qualité de Pré

sident de la République du Liban, est pour Nous une joie profonde. 

En raison de votre personne, d'abord. Et ce sont ici bien des souve-

8 Ex eisdem Litteris Apostolicis Exposcit debitum. 
* Die 11 mensis maii a. 1965. 
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nirs, anciens et récents, qui Nous reviennent en mémoire. Nous ne 

saurions oublier le brillant journaliste et le fin diplomate que Nous 

eûmes le plaisir d'introduire jadis après de Notre vénéré Prédécesseur 

Pie XII comme premier représentant de son Pays auprès du Saint-Siège. 

Les rapports que Notre fonction Nous mit alors en mesure d'entretenir 

avec Votre Excellence Nous permirent d'apprécier la profondeur de ses 

sentiments religieux, l'ampleur de sa culture, son intelligence et son tact 

dans le maniement des affaires. Et ces traits donnèrent vite à nos 

relations un caractère de cordialité qui allait bien au delà de la courtoisie 

officielle. 

Ce fut sans étonnement que Nous vîmes, au cours des années suivan

tes, Votre Excellence accéder à des postes de responsabilité dans de Gou